
LICEO SCIENTIFICO STATALE "FILIPPO  LUSSANA" 
Via Angelo Maj, 1 – 24121 BERGAMO 
 035 237502     Fax: 035 236331  -  

C.F.: 80026450165 - C.M.: BGPS02000G 
Sito istituzionale: www.liceolussana.edu.it  

                               bgps02000g@istruzione.it - pec: bgps02000g@pec.istruzione.it 
 

 
      
  ALL’ALBO PRETORIO ONLINE 
 

 
OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva relativo all’avviso di selezione di un docente madrelingua per 
attuazione corsi di inglese” per l’a.s. 2024/2025, prot. n. 8448 del 18/10/2024. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 

VISTO l’avviso di selezione in oggetto prot. n. 8450 del 18/10/2024.; 
VISTA la Legge 241/90; 
VISTO il D.I. 129/2018; 
VISTO il Decreto Legislativo n. 56/2017; 
ESAMINATE le domande pervenute; 
VISTO il Verbale prot. n 9097/2024 del 05/11/2024 della Commissione relativo agli atti del procedimento di 
apertura delle buste, che ha valutato le offerte secondo i criteri pubblicati nel bando; 
PRESO ATTO che le operazioni si sono svolte nel rispetto della normativa vigente in materia; 
RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione degli incarichi; 
 
 

DECRETA 
 
 

di aggiudicare l’affidamento per l’incarico di docente madrelingua di cui all’oggetto alla Docente Christopherson 
Emma Louise. 
 
 
Seguirà la stipula del contratto relativo all’affidamento del servizio che si svolgerà nel corrente anno scolastico. 
Il presente decreto è pubblicato in data odierna all’Albo Pretorio della Istituzione Scolastica e sul sito del Liceo 
Scientifico “ F. Lussana” - Amministrazione Trasparente - Sezione Bandi di gara ed inviato all’aggiudicatario. 
 
 
                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                            Simonetta Marafante 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
ai sensi dell’art 3, comma 2 del Dlgs 39/1993 

 

http://www.liceolussana.edu.it/
mailto:bgps02000g@istruzione.it
mailto:bgps02000g@pec.istruzione.it
Protocollo 0009098/2024 del 05/11/2024


